

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างต่อเติมรั้ว โรงเรียนเทศบาลตำบลท่าแพ

ปริมาณงาน รั้วตาข่าย ยาว 122 ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลตำบลท่าแพ

เจ้าของแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประมาณราคาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	293,138.00	1.3078	383,365.88	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก...5....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			383,365.88	
	ปรับปรุง ปรับลด			3,365.88	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			380,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร				ระยะเวลาดำเนินโครงการ 90 วัน
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร				

(ลงชื่อ).....

(นางภาวดี สุปรียสุนทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอนุวัฒน์ สิ้นยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุธา เนียมมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

โครงการก่อสร้างต่อเติมรั้ว โรงเรียนเทศบาลตำบลท่าแพ

ปริมาณงาน รั้วตาข่าย ยาว 122 ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลตำบลท่าแพ

ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าแพ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรั้ว								
	1.1 คอนกรีต 240 ksc	6.00	ลบ.ม.	2,296.00	13,776.00	398.00	2,388.00	16,164.00	
	1.2 เหล็ก RB 6 มม.	34.00	เส้น	58.00	1,972.00	17.40	591.60	2,563.60	
	1.3 เหล็ก RB 9 มม.	53.00	เส้น	114.00	6,042.00	34.20	1,812.60	7,854.60	
	1.4 เหล็ก RB 12 มม.	28.00	เส้น	207.00	5,796.00	62.10	1,738.80	7,534.80	
	1.5 ไม้แบบ	43.00	ลบ.ฟ	523.00	22,489.00	0.00	0.00	22,489.00	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	68.00	กก.	48.00	3,264.00	0.00	0.00	3,264.00	
	1.7 ตะปู	52.00	กก.	63.00	3,276.00	0.00	0.00	3,276.00	
	1.8 งานรั้วตาข่ายสี่เหลี่ยม(พร้อมทาสี)	109.00	ตร.ม	1,500.00	163,500.00	0.00	0.00	163,500.00	
	1.9 ก่ออิฐครึ่งแผ่น	50.00	ตร.ม	180.00	9,000.00	54.00	2,700.00	11,700.00	
	1.10 เสาเอ็น,ทับหลัง คสล.	122.00	ม.	220.00	26,840.00	66.00	8,052.00	34,892.00	
	1.11 ฉาบปูนเรียบ	100.00	ตร.ม	80.00	8,000.00	24.00	2,400.00	10,400.00	
	1.12 สีรองพื้นผนังรั้ว	100.00	ตร.ม	10.00	1,000.00	35.00	3,500.00	4,500.00	
	1.13 สีน้ำพลาสติกผนังรั้ว	100.00	ตร.ม	15.00	1,500.00	35.00	3,500.00	5,000.00	
ยกยอดไป							รวม	293,138.00	บาท